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Írásbeli kérdés

„Milyen létszám változás várható a Prémium Évek Programról szóló törvényjavaslat
hatályba lépését követően? " címmel a Házszabály 91 . §-a alapján kérdést kívánok benyújtani
Kóka János Gazdasági és Közlekedési Miniszterhez . A kérdésre a választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter úr!

1 . Hány embert érint a Prémium Évek Program alkalmazása a Gazdasági és Közlekedési
Minisztériumban, háttérintézményeiben, illetve területi szerveiben (Szénbányászati
Szerkezet-átalakítási Központ, Magyar Kereskedelmi Engedélyezési Hivatal, Magyar
Műszaki Biztonsági Hivatal, Bányászati Utókezelő és Éjjeli Szanatórium, Magyar
Kereskedelmi és Vendéglátóipara Múzeum, Nemesfémvizsgáló és Hitelesítő Intézet,
Magyar Geológiai Szolgálat, Magyar Bányászati Hivatal, Magyar Energia Hivatal,
Magyar Szabadalmi Hivatal, Országos Mérésügyi Hivatal, Közlekedési Felügyeletek,
Közlekedési Múzeum, Útgazdálkodási és Koordinációs Igazgatóság, Polgári
Légiközlekedési Hatóság, MÁV Közegészségügyi Intézet, MAV egészségügyi
alapellátó intézmények, HungaroControl Magyar Légiforgalmi Szolgálat)?

2. Mennyi a különleges foglalkoztatási állományú dolgozók létszáma a Gazdasági és
Közlekedési Minisztériumban, háttérintézményeiben, illetve területi szerveiben
(Szénbányászati Szerkezet-átalakítási Központ, Magyar Kereskedelmi Engedélyezési
Hivatal, Magyar Műszaki Biztonsági Hivatal, Bányászati Utókezelő és Éjjeli
Szanatórium, Magyar Kereskedelmi és Vendéglátóipara Múzeum, Nemesfémvizsgáló
és Hitelesítő Intézet, Magyar Geológiai Szolgálat, Magyar Bányászati Hivatal, Magyar
Energia Hivatal, Magyar Szabadalmi Hivatal, Országos Mérésügyi Hivatal,
Közlekedési Felügyeletek, Közlekedési Múzeum, Útgazdálkodási és Koordinációs



Igazgatóság, Polgári Légiközlekedési Hatóság, MÁV Közegészségügyi Intézet, MAV
egészségügyi alapellátó intézmények, HungaroControl Magyar Légiforgalmi
Szolgálat)?

3 . Milyen megtakarítást jelent A Prémium Évek Programról és a különleges
foglalkoztatási állományról szóló törvényjavaslat?

Várom szíves válaszát!

Budapest, 2005 . január 24 .

Bernáth Ildikó
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